روزشمار جنگ

شنبه

۲۲ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۰ شعبان ۱۴۰۴

۱۲ مه ۱۹۸۴

۲۱۶

هم‌زمان با تسلیم شدن تعدادی از نظامیان عراقی در جبهه شمال غرب، فعالیت نیروهای ارتش عراق در منطقه هور که از یک هفته پیش شروع شده است با اجرای کمین در مسیر رزمندگان ایران تداوم یافت. ساعت ۶:۳۰ صبح، هنگامی که نیروهای خودی در هور با دو فروند بلم به سوی محل کمین روزانه خود در حرکت بودند، در یک کیلومتری مقر همیشگی خود به کمین نیروهای عراقی برخوردند.